АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2025                                 с. Останинка                                               №31

О проведении аукциона
В соответствии со статьями 11, пунктом 1 статьи 39.6, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка:
1.1.Лот № 1: земельный участок с кадастровым номером 54:21:020302:242, площадью 1200кв.м., адрес: Новосибирская область, р-н Северный, с.Останинка, ул. Зеленая, уч.29а, вид разрешенного использования –предпринимательство, категория земель - земли населенных пунктов,
1.2.Определить условия проведения аукциона:
1.3.Форма подачи заявок на участие в аукционе - открытая.
1.3.1. Начальная цена на право заключения договора аренды земельного участка –– 22 000 (двадцать две тысячи) рублей 00 копеек
1.3.2.  «Шаг аукциона» 3% - 660 (шестьсот шестьдесят) рублей 00 копеек
[bookmark: _GoBack]1.3.3. Размер задатка для участия в аукционе 20% - 4400 (четыре тысячи четыреста) рублей 00 копейки.
2. Специалисту Крамской Н.П. подготовить и представить на утверждение Главе Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
П.В. Гончаров
Глава Останинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области